Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.12.2013
	№
	110-37-1517-13

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.02.2013  № 110-37-220-13 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных муниципальных учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт  14 Приложения № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.02.2013 № 110-37-220-13 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений» (опубликовано  в газете «Саянские зори» № 8 от 28.02.2013 стр.8 вкладыша) следующие изменения:

1.1. слова «может быть устранен» заменить  словом «устраняется».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования                                   М.Н.Щеглов

«город Саянск»

Исп. Васильева С.К.

Тел.5-68-91